
 
RU.0211.8.2024 

Uchwała nr 73 
Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 
 

w sprawie wskazania Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku  

kandydatów na rektora, na kadencję 20242028 
 

 
Na podstawie § 21 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku wskazuje Kolegium Elektorów Uniwersytetu 
w Białymstoku: 

1) prof. dr. hab. Jana Leszka Cieślińskiego, 
2) prof. dr. hab. Mariusza Popławskiego, 
3) prof. dr hab. Izabelę Święcicką  

jako kandydatów na rektora Uniwersytetu w Białymstoku, na kadencję 20242028.  
 

Uzasadnienie 
Zgodnie z § 21 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni wskazuje 
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku co najmniej 2 kandydatów na rektora, 
chyba że zgłoszono tylko 1 kandydata. Rada Uczelni stwierdza, iż zgłoszone zostały 
trzy kandydatury: 

1) prof. dr. hab. Jana Leszka Cieślińskiego, przez członka Rady Uczelni, 
2) prof. dr. hab. Mariusza Popławskiego, przez grupę co najmniej 100 

pracowników, 
3) prof. dr hab. Izabelę Święcicką, przez grupę co najmniej 100 pracowników. 

W wyniku głosowania Rada Uczelni wskazuje Kolegium Elektorów wszystkie 
zaopiniowane przez Senat UwB osoby jako kandydatów na rektora Uniwersytetu  

w Białymstoku, na kadencję 20242028. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący    
Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 

     Andrzej Parafiniuk 
 
 


	Zgodnie z § 21 ust. 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Rada Uczelni wskazuje Kolegium Elektorów Uniwersytetu w Białymstoku co najmniej 2 kandydatów na rektora, chyba że zgłoszono tylko 1 kandydata. Rada Uczelni stwierdza, iż zgłoszone zostały trzy k...
	3) prof. dr hab. Izabelę Święcicką, przez grupę co najmniej 100 pracowników.

